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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÄUMER Carlos BY SV Wacker Burghausen 2012 R M 2.99999 471748 ja

HANIG Michael BY TSG Füssen 2011 R M 2.99999 435694 ja

HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 2.99999 445936 ja

MATTISS Jeremy BR FSC Cottbus 2011 R M 2.99999 476047 ja

RAMPF Korbinian BY SV Wacker Burghausen 2011 R M 1.12 471752 ja

SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München 2012 R M 1.5 443481 ja

SOMMER Anton BY MTV München 2012 R M 2.99999 502425 ja

WETZEL Darian Lukas BY ESV Neuaubing 2011 R M 1.15 450797 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 005 21.0000 GER SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München M ja

2. 1 012 12.0000 GER RAMPF Korbinian BY SV Wacker Burghausen M ja

3. 1 015 4.0000 GER WETZEL Darian Lukas BY ESV Neuaubing M ja

T4. 2 99999 0.0000 GER MATTISS Jeremy BR FSC Cottbus M ja

T5. 2 99999 0.0000 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim M ja

T6. 2 99999 0.0000 GER SOMMER Anton BY MTV München M ja

T7. 2 99999 0.0000 GER HANIG Michael BY TSG Füssen M ja

T8. 2 99999 0.0000 GER BÄUMER Carlos BY SV Wacker Burghausen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marcel Ettengruber

Wettkampfmanager

Markus Fuchs

Turnierleitung

Monica Sedlmair-Hörmann
Wolfgang Reuthner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.07. 11:40

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.07. 17:01

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale
Die Plätze 1-8 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 11:40 | Bahn 11 / 12

REUTHNER Wolfgang, GER BY TSV Weilheim , SCHÜLLNER Wulf, GER BY SV Wacker
Burghausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

WETZEL Darian Lukas GER ESV Neuaubing 1 V3 V 3 V 3 V 3 4 27 17 0.571 10 3.
RAMPF Korbinian GER SV Wacker Burghausen 2 1 V 2 V 2 4 1 2 20 24 0.286 -4 6.
BÄUMER Carlos GER SV Wacker Burghausen 3 0 1 0 1 1 0 0 0 3 35 0.000 -32 8.
MATTISS Jeremy GER FSC Cottbus 4 V V V V V V 3 6 33 16 0.857 17 2.
SOMMER Anton GER MTV München 5 0 0 V 3 2 1 0 1 11 31 0.143 -20 7.
HANIG Michael GER TSG Füssen 6 V4 V V 1 V 2 4 4 26 23 0.571 3 4.
SCHARFENECKER Moritz GER KTF Luitpold München 7 2 V V 2 V V 0 4 24 22 0.571 2 5.
HEUDORF Vinz GER FC Tauberbischofsheim 8 V V V V V V V 7 35 11 1.000 24 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HEUDORF Vinz FC Tauberbischofsheim 7 7 35 11 1.000 24 Q

2 GER MATTISS Jeremy FSC Cottbus 6 7 33 16 0.857 17 Q

3 GER WETZEL Darian Lukas ESV Neuaubing 4 7 27 17 0.571 10 Q

4 GER HANIG Michael TSG Füssen 4 7 26 23 0.571 3 Q

5 GER SCHARFENECKER Moritz KTF Luitpold München 4 7 24 22 0.571 2 Q

6 GER RAMPF Korbinian SV Wacker Burghausen 2 7 20 24 0.286 -4 Q

7 GER SOMMER Anton MTV München 1 7 11 31 0.143 -20 Q

8 GER BÄUMER Carlos SV Wacker Burghausen 0 7 3 35 0.000 -32 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 7 7 35 11 1.000 24

2 GER MATTISS Jeremy BR FSC Cottbus 6 7 33 16 0.857 17

3 GER WETZEL Darian Lukas BY ESV Neuaubing 4 7 27 17 0.571 10

4 GER HANIG Michael BY TSG Füssen 4 7 26 23 0.571 3

5 GER SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München 4 7 24 22 0.571 2

6 GER RAMPF Korbinian BY SV Wacker Burghausen 2 7 20 24 0.286 -4

7 GER SOMMER Anton BY MTV München 1 7 11 31 0.143 -20

8 GER BÄUMER Carlos BY SV Wacker Burghausen 0 7 3 35 0.000 -32
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 1

BÄUMER Carlos (8)
BY SV Wacker Burghausen

GER   A

SCHARFENECKER Moritz (5)
BY KTF Luitpold München

GER   0

R: KOBER Marius (GER)

Bahn 8

WETZEL Darian Lukas
BY ESV Neuaubing

GER   V

SOMMER Anton (7)
BY MTV München

GER   1

R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

  Bahn 1

1
HEUDORF Vinz
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

8
BÄUMER Carlos
BY SV Wacker Burghausen

GER   A

  R: KOBER Marius (GER)

  Bahn 1

5
SCHARFENECKER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER   6

4
HANIG Michael
BY TSG Füssen

GER   V

  R: KOBER Marius (GER)

  Bahn 8

3
WETZEL Darian Lukas
BY ESV Neuaubing

GER   6

6
RAMPF Korbinian
BY SV Wacker Burghausen

GER   V 8

  R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

  Bahn 8

7
SOMMER Anton
BY MTV München

GER   2

2
MATTISS Jeremy
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

Bahn 1

HEUDORF Vinz
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HANIG Michael
BY TSG Füssen

GER   2

R: KOBER Marius (GER)

Bahn 8

RAMPF Korbinian (6)
BY SV Wacker Burghausen

GER   V 7

MATTISS Jeremy
BR FSC Cottbus

GER   6

R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

Bahn 8

HEUDORF Vinz
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

RAMPF Korbinian (6)
BY SV Wacker Burghausen

GER   2

R: FRITSCHE Jan (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 10

1
SCHARFENECKER Moritz (5)
BY KTF Luitpold München

GER   3

2
WETZEL Darian Lukas (3)
BY ESV Neuaubing

GER   V

  R: MURCH Sebastian (GER)

  Bahn

1
BÄUMER Carlos (8)
BY SV Wacker Burghausen

GER   A

2
SOMMER Anton (7)
BY MTV München

GER  

 

  Bahn 3

1
HANIG Michael (4)
BY TSG Füssen

GER   7

2
MATTISS Jeremy
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: KOLLER Korbinian (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 2011

2 GER RAMPF Korbinian BY SV Wacker Burghausen 2011

3 GER MATTISS Jeremy BR FSC Cottbus 2011

4 GER HANIG Michael BY TSG Füssen 2011

5 GER WETZEL Darian Lukas BY ESV Neuaubing 2011

6 GER SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München 2012

7 GER SOMMER Anton BY MTV München 2012

8 MED GER BÄUMER Carlos (Direktausscheidung) BY SV Wacker Burghausen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T5-8 P3 P5 P7 T2 Ref Vid Ass

GER GERICKE Elisabeth 0 0 0

LANGNER Ben 0 0 0

WALTER Raphael 0 0 0

CN WALTER Sebastian 0 0 0

E HIRSCHFELD Anke 0 0 0

E GEßNER Nicolas 0 0 0

KOLLER Korbinian 1 1 0 0

E D SCHUSTER Leon Emanuel 2 1 1 4 0 0

TAKATS Istvan 0 0 0

FRITSCHE Jan 1 1 0 0

E D NEUSCHAEFER Felix 0 0 0

E PIGLOSIEWICZ Ingmar 0 0 0

E E SCHÜLLNER Wulf 1 1 0 0

FAGERER Michael 0 0 0

E E KOBER Marius 2 1 1 4 0 0

E E HOFFMANN Moritz 0 0 0

D E E REUTHNER Wolfgang 1 1 0 0

E E PAPEZ Adam 0 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 2011

Silber GER RAMPF Korbinian BY SV Wacker Burghausen 2011

Bronze GER MATTISS Jeremy BR FSC Cottbus 2011


